
        
 
 
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
 
 Općinsko vijeće 
 
KLASA: 320-01/14-01/01 
URBROJ: 2188/02-03-15-2 
Rokovci,  28.  prosinca 2015.godine 
 
 Temeljem članka 3. stavak 2. Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja sredstava ostvarenih 
od prodaje, zakupa, dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske i koncesije za ribnjake („Narodne novine“ Broj 45/09) i članka 32. Statuta Općine 
Andrijaševci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 2/13), Općinsko vijeće 
Općine Andrijaševci na svojoj 20. sjednici održanoj 28. prosinca 2015. godine donijelo je 
 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O KORIŠTENJU  SREDSTAVA OD ZAKUPA I DUGOGODIŠNJEG ZAKUPA 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 
REPUBLIKE HRVATSKE ZA 2015. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o korištenju sredstava od zakupa i dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije broj 22/14), točka II mijenja se i glasi: 
 

„II 
 

Sredstva za ostvarenje ove Odluke ostvarit će se od prihoda zakupa i dugogodišnjeg zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Andrijaševci u 
2015. godini i planirana su u Proračunu Općine Andrijaševci za 2015. godinu, pozicija (P019) u 
iznosu od 1.195.000,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
 
 U ostalom dijelu Odluka o korištenju sredstava od zakupa i dugogodišnjeg zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu ostaje nepromijenjena. 
  
 
 
 



Članak 3. 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama  Odluke o korištenju sredstava od zakupa i 
dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu 
stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske 
županije te se primjenjuje do 31.12.2015. godine. 

 
 

 
 

 
                                                                                     Predsjednik Općinskog vijeća 
 
                                                                                       Zlatko Kobašević, bacc.oec. 
  


